

虛擬示範 · 2026 年 9 月

完整債務整理報告

HK\$49.8

一次性報告樣本

10 筆不同銀行及性質的債務，統一放入一條還款時間線。

目前每月總還款

HK\$32,080

10 筆債務合計

尚餘供款總額

HK\$689,750

每月供款 × 尚餘期數

下一個供款轉折

2027 年 1 月

每月少供 HK\$980

供款佔月收入

55.3%

月收入 HK\$58,000

10 筆示範債務

銀行及性質	尚餘	每月
滙豐銀行私人貸款 私人貸款 · APR 6.8%	30 期 2029 年 2 月供完	HK\$6,250
恒生銀行信用卡分期 信用卡分期 · APR 8.2%	10 期 2027 年 6 月供完	HK\$2,380
中銀香港稅務貸款 稅貸 · APR 4.5%	8 期 2027 年 4 月供完	HK\$4,200
渣打香港結餘轉戶 結餘轉戶 · APR 7.1%	18 期 2028 年 2 月供完	HK\$3,150
東亞銀行汽車貸款 汽車貸款 · APR 5.2%	42 期 2030 年 2 月供完	HK\$5,600
花旗銀行現金分期 現金分期 · APR 9.4%	6 期 2027 年 2 月供完	HK\$1,890
星展銀行信用卡分期 信用卡分期 · APR 8.8%	12 期 2027 年 8 月供完	HK\$1,280
大新銀行私人貸款 私人貸款 · APR 6.4%	24 期 2028 年 8 月供完	HK\$2,900
建設銀行（亞洲）商戶分期 商戶分期 · APR 0%	5 期 2027 年 1 月供完	HK\$980
WeLab Bank 私人貸款 私人貸款 · APR 7.5%	15 期 2027 年 11 月供完	HK\$3,450

免責聲明

本報告依據使用者輸入及固定供款假設整理，未必包括可變利息、手續費、罰息或提早清還安排；只作個人整理，不構成財務、信貸、法律或債務重組建議。作出決定前請向貸款機構核對。

未來每月還款與剩餘總額

月尾剩餘供款為當月供款後的整理數字。

月份	活躍債務	當月還款	月尾剩餘供款
2026 年 9 月	10 筆	HK\$32,080	HK\$657,670
2026 年 10 月	10 筆	HK\$32,080	HK\$625,590
2026 年 11 月	10 筆	HK\$32,080	HK\$593,510
2026 年 12 月	10 筆	HK\$32,080	HK\$561,430
2027 年 1 月	10 筆	HK\$32,080	HK\$529,350
2027 年 2 月	9 筆	HK\$31,100	HK\$498,250
2027 年 3 月	8 筆	HK\$29,210	HK\$469,040
2027 年 4 月	8 筆	HK\$29,210	HK\$439,830
2027 年 5 月	7 筆	HK\$25,010	HK\$414,820
2027 年 6 月	7 筆	HK\$25,010	HK\$389,810
2027 年 7 月	6 筆	HK\$22,630	HK\$367,180
2027 年 8 月	6 筆	HK\$22,630	HK\$344,550
2027 年 9 月	5 筆	HK\$21,350	HK\$323,200
2027 年 10 月	5 筆	HK\$21,350	HK\$301,850
2027 年 11 月	5 筆	HK\$21,350	HK\$280,500
2027 年 12 月	4 筆	HK\$17,900	HK\$262,600
2028 年 1 月	4 筆	HK\$17,900	HK\$244,700
2028 年 2 月	4 筆	HK\$17,900	HK\$226,800
2028 年 3 月	3 筆	HK\$14,750	HK\$212,050
2028 年 4 月	3 筆	HK\$14,750	HK\$197,300
2028 年 5 月	3 筆	HK\$14,750	HK\$182,550

未來每月還款與剩餘總額

月尾剩餘供款為當月供款後的整理數字。

月份	活躍債務	當月還款	月尾剩餘供款
2028 年 6 月	3 筆	HK\$14,750	HK\$167,800
2028 年 7 月	3 筆	HK\$14,750	HK\$153,050
2028 年 8 月	3 筆	HK\$14,750	HK\$138,300
2028 年 9 月	2 筆	HK\$11,850	HK\$126,450
2028 年 10 月	2 筆	HK\$11,850	HK\$114,600
2028 年 11 月	2 筆	HK\$11,850	HK\$102,750
2028 年 12 月	2 筆	HK\$11,850	HK\$90,900
2029 年 1 月	2 筆	HK\$11,850	HK\$79,050
2029 年 2 月	2 筆	HK\$11,850	HK\$67,200
2029 年 3 月	1 筆	HK\$5,600	HK\$61,600
2029 年 4 月	1 筆	HK\$5,600	HK\$56,000
2029 年 5 月	1 筆	HK\$5,600	HK\$50,400
2029 年 6 月	1 筆	HK\$5,600	HK\$44,800
2029 年 7 月	1 筆	HK\$5,600	HK\$39,200
2029 年 8 月	1 筆	HK\$5,600	HK\$33,600
2029 年 9 月	1 筆	HK\$5,600	HK\$28,000
2029 年 10 月	1 筆	HK\$5,600	HK\$22,400
2029 年 11 月	1 筆	HK\$5,600	HK\$16,800
2029 年 12 月	1 筆	HK\$5,600	HK\$11,200
2030 年 1 月	1 筆	HK\$5,600	HK\$5,600
2030 年 2 月	1 筆	HK\$5,600	HK\$0